
第２号様式

井　　手　　町　

社

社

６消備第２号

指名競争入札における指名業者名と指名理由

物 品 名 防災広報車購入

種 別

入 札 年 月 日

物品購入業務

平 成 26 年 7 月 8 日

平 成 26 年 7 月 9 日

指 名 対 象 者 の 数 3

契 約 年 月 日

指 名 業 者 の 商 号

又 は 名 称

（有）辻本石油店 代.辻本　文則

・井手町建設工事指名等選定要綱に基づく

・指名及び受注機会の均等による

指 名 業 者 数 3

指 名 者 の 指 名 事 項

及 び 内 容

寺村光夫商事（株）

寺村自動車（株）

0

代.寺村　秀男

代.寺村　珠里

00

0

0

0


